
Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 90/2011), članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“ br. 33/01, 60/01, 106/03, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09 i 150/11), članka 23. Statuta Općine Dubravica 

(„Službeni glasnik Općine Dubravica“ br. 02/09) i u skladu sa Proračunom Općine Dubravica za 2012. godinu Općinsko vijeće Općine 

Dubravica na svojoj 31. sjednici održanoj dana 02. veljače 2012. godine donosi 

 

PLAN JAVNE NABAVE  

OPĆINE DUBRAVICA ZA 2012. GODINU 

 

 

Ĉlanak 1.  

 

U skladu sa Zakonom o javnoj nabavi Općina Dubravica u 2012. godini planira nabavu radova, roba i usluga prema opisu i na način kako slijedi: 

 
R.br. Naziv predmeta nabave Evidencijski 

broj nabave 

Procijenjena 

vrijednost 

(bez PDV-a) 

Vrsta 

postupka 

javne nabave 

Sklapanje ugovora o 

javnoj 

nabavi/okvirnog 

sporazuma 

Planirani poĉetak 

postupka 

Planirano trajanje 

ugovora o javnoj 

nabavi / okvirnog 

sporazuma 

1. Plin   22.764,23 Bagatelna 

nabava 

   

2. Usluge pošte - poštarina  24.390,24 Bagatelna 

nabava 

   

3. Usluge promidžbe i 

informiranja 

 32.520,32 Bagatelna 

nabava 

   

4. Intelektualne i osobne 

usluge 

 36.585,36 Bagatelna 

nabava 

   

5. Računalne usluge – 

Programi Libusoft 

 36.585,36 Bagatelna 

nabava 

   

6. II. faza projekta uštede 

električne energije u 

javnoj rasvjeti 

3/12 81.300,81 Otvoreni Ugovor o javnoj 

nabavi 

Rujan 2012. 30 dana 

7. Uređenje staze, ograde i 

groblja urni 

2/12 81.300,81 Otvoreni Ugovor o javnoj 

nabavi 

Srpanj 2012. 90 dana 

8. Projektna dokumentacija 

za proširenje groblja 

 40.650,41 Bagatelna 

nabava 

   

9. Projekti kanalizacija  40.650,41 Bagatelna 

nabava 

   



10. Asfaltiranje Ul. Sv.Vida 

u duljini od 850 m 

1/12 325.203,25 Otvoreni Ugovor o javnoj 

nabavi 

Lipanj 2012. 60 dana 

11. Uređenje i sanacija 

prirodnih izvorišta 

 56.910,57 Bagatelna 

nabava 

   

12. Održavanje botaničkog 

rezervata – Cret 

Dubravica 

 24.390,24 Bagatelna 

nabave 

   

13. Župni dvor – radovi hitne 

intervencije 

 56.910,57 Bagatelna 

nabava 

   

14. Održavanje javne 

rasvjete 

 36. 585,36 Bagatelna 

nabava 

   

15. Nabava šljunka  40.650,41 Bagatelna 

nabava 

   

16. Sanacija divljih 

odlagališta 

 65.040,65 Bagatelna 

nabava 

   

17.  Geodetska izmjera i 

izrada urbanističkog 

plana poduzetničkih zona 

 56.910,57 Bagatelna 

nabava 

   

 

Ĉlanak 2. 

 

Ovaj Plan javne nabave primjenjuje se od 01.01.2012. godine, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine Dubravica“ te na internetskoj 

stranici Općine Dubravica – www.dubravica.hr 

 

KLASA: 021-05/12-01/31 

URBROJ: 238/40-12-01 

U Dubravici, 02. veljaĉe 2012.g. 

                                                                                        Predsjednik Općinskog vijeća 

                                                                                       Općine Dubravica 

                                                                                    Drago Horvat 

        

 

http://www.dubravica.hr/

